Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 1.1
Część nr  1 –  Termometr przemysłowy.
	Lp
	Asortyment

	NAZWA ASORTYMENTU NA FAKTURZE*
	Jedn.
miary
	IloŚĆ
(A)
	Cena jedn.
brutto*
(B)
	Wartość brutto*
(A)x(B)
	Producent/Nazwa handlowa/Numer katalogowy*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Termometr przemysłowy ETi 232-101, z gniazdem sondy termoparowej typ K, do zastosowań przemysłowych. Termometr zapewnia pomiar temperatury w zakresie od -100 do 299.0°C z rozdzielczością 0.1°C, poza zakresem 300°C do 1372°C następuje automatyczne przełączenie rozdzielczości na 1°C.
Z sondą powierzchniową wodoodporną Ø8 x 130mm, od -75 do 250°C.

Certyfikat kalibracji UKAS pięciopunktowy: -18, 0, +40, +70, +100°C
	
	szt
	1
	
	
	

	
	          RAZEM

	
	


*wypełnia wykonawca












………………………………………………………………………………
podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy 
Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 1.2
Część nr  2 –  Sumator z drukarką i oprogramowaniem.
	Lp
	Asortyment

	NAZWA ASORTYMENTU NA FAKTURZE*
	Jedn.
miary
	IloŚĆ
(A)
	Cena jedn.
brutto*
(B)
	Wartość brutto*
(A)x(B)
	Producent/Nazwa handlowa/Numer katalogowy*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sumator SH12/24 z drukarką. Urządzenie pomocne przy mikroskopowym różnicowaniu komórek w rozmazach krwi obwodowej i szpiku, umożliwia zliczanie i zapamiętywanie liczby komórek, numeru pacjenta wraz z datą wykonania badania a także odczyt zapisanych badań i statystyki każdego z nich. 
Wyposażenie:

- wyświetlacz graficzny LCD

- drukarka termiczna

- 46 pozycyjny

- oprogramowanie + przewód, umożliwiające zapis poszczególnych badań w plikach txt w komputerze oraz zmianę wartości referencyjnych badań

- port komunikacyjny pozwalający na eksport zapisanych w sumatorze danych do zewnętrznej drukarki lub komputera
	
	szt
	1
	
	
	

	
	          RAZEM

	
	


*wypełnia wykonawca












………………………………………………………………………………
podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy 
Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 1.3
Część nr  3 –  Czasomierz laboratoryjny elektroniczny.
	Lp
	Asortyment

	NAZWA ASORTYMENTU NA FAKTURZE*
	Jedn.
miary
	IloŚĆ
(A)
	Cena jedn.
brutto*
(B)
	Wartość brutto*
(A)x(B)
	Producent/Nazwa handlowa/Numer katalogowy*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Czasomierz laboratoryjny elektroniczny, odmierzający czas w zakresie 0-100 min. z alarmem, posiadający duży, czytelny wyświetlacz cyfrowy, z funkcją: 

- czasomierza (odliczanie czasu w zakresie od 1 sekundy do 99 minut i 59 sekund, po odmierzeniu którego rozbrzmiewa sygnał)

- stopera (pokazywanie upływu czasu do 99 minut i 59 sekund)

Wymiary [mm] s x w x g - 64 x 67 x 23
	
	szt
	4
	
	
	

	
	          RAZEM

	
	


*wypełnia wykonawca












………………………………………………………………………………
podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy 
Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 1.4
Część nr  4 –  Mieszadło obrotowe.
	Lp
	Asortyment

	NAZWA ASORTYMENTU NA FAKTURZE*
	Jedn.
miary
	IloŚĆ
(A)
	Cena jedn.
brutto*
(B)
	Wartość brutto*
(A)x(B)
	Producent/Nazwa handlowa/Numer katalogowy*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Mieszadło obrotowe typu Tube Revolver - urządzenie do mieszania cieczy w probówkach o różnych rozmiarach. Posiadające wymienne uchwyty na probówki o pojemności 50 ml, 10/15ml, 5/7ml, 1,5/2ml, 0,5/0,8ml. Sterowanie cyfrowe z wyświetlaczem obrotów. Praca w trybie obrotowym z możliwością zmiany kierunku w zakresie od 10 do 40 obrotów na minutę. Wymienne uchwyty na probówki z regulowanym kątem pochylenia. Waga ok 1kg
	
	szt
	1
	
	
	

	
	          RAZEM

	
	


*wypełnia wykonawca












………………………………………………………………………………
podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy 
